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- Mit Sitzbankuntergestell, Sitzhöhe 430 mm

- Sitzbankuntergestell mit Niveauausgleich und 2 weißen Kunststoffleisten 115 x 30 mm

- Je Abteil ein fester Hutboden sowie eine Kleiderstange mit 3 Schiebehaken

- Türen einschlagend, mit Verstärkungstaschen, Handtuchhaken, Lüftungsschlitzen und Etikettenrahmen

- Entsprechend der Arbeitsstättenverordnung und der Arbeitsstättenrichtlinien (ASR)

A B

Kleiderschränke

- Mit fester Trennwand (= je Abteil ein durchgehender Hutboden, darunter eine Mitteltrennwand 

sowie rechts und links davon je eine Kleiderstange mit 3 Schiebehaken)

- Mit gemeinsam verschließbaren Türen

Höhe

mm

2150

2150

2150

2150

2150

Schrank-

tiefe

mm

500

500

500

500

500

Gesamt-

tiefe

mm

800

800

800

800

800

mit Drehriegel

Art.-Nr.

20212-213-032

20212-313-032

20212-413-032

20212-214-032

20212-314-032

mit Zylinderschloss

Art.-Nr.

20212-213-031

20212-313-031

20212-413-031

20212-214-031

20212-314-031

Anzahl

Abteile

2

3

4

2

3

Gesamt-

breite

mm

630

930

1230

830

1230

2150 500 800 20212-214-13220212-214-1312 830

2150 500 800 20212-213-33220212-213-3312

Abteil-

breite

mm

300

300

300

400

400

400

300 600

A

B


